Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Hauptgeschaft Dorfstralie 14

Unser Wochenplan
vom 24.03.25 bis 28.03.25

gegrillter Bauch mit KloR
Hacksteak mit ZwiebelsoRe & Spalten
Currywurst mit Pommes

Schaschlik Topf mit Reis
Rigatoni mit HackfleischsoRe

Spare Ribs mit Klof3
Kartoffel Gemuse mit Wirstchen

Zwiebelfleisch mit Spatzle
Lasagne je 100g
Schweinehaxe mit KloR

Krauterrolle mit Klof}
Gebackenes Rotbarschfilet, Kartoffel-Gurkensalat
Gemiusethaler mit Dip

Wir winschen guten Appetit!
Ihr Giithlein’s Team

Tel: 09131 — 792 140 Tel: 09131 — 450 999
Mo geschlossen, Di 7-14 Uhr Mo - Fr 7-18 Uhr
Mi — Fr 7-18 Uhr, Sa 7-13 Uhr Sa 7-13 Uhr

Filiale Mdnaustralle 67

€ 7,20
€ 7,80
€ 7,20

€ 7,80
€7,20

€ 7,80
€6,80

€ 7,80
€ 1,80
€7,80

€ 7,80
€8,20
€ 6,80



